

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 66/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS E ARTEFATOS DE CONCRETO
TIPO DE ADJUDICAÇÃO: Por item

J Tureck artefatos de cimento ltda						
Lote	Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	TUBO DE CONCRETO 0,40X1,00M - SIMPLES MF	UNI	1.000,00	45,90	45.900,00
TOTAL						45.900,00
PRE-MOLDADOS POKRZVA LTDA						
Lote	Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	PALITO DE CONCRETO VIBRADO 20FCK, COMPRIMENTO 2,20M, CONF ED PALITO DE CONCRETO VIBRADO 20FCK, COMPRIMENTO 2,20M, PESO APROXIMADO 42KG, SEÇÃO BASE 8X15CM E TOPO 8X7CM, COM ARMADURA ESTRIBADA EM 4,2MM, OU TRELIÇA TR08644	UNI	10.000,00	36,75	367.500,00
2	1	BLOCO DE CIMENTO TIPO "PAVER" PARA CALÇADA, MEDINDO 6X10X20CM, CONF ED BLOCO DE CIMENTO TIPO "PAVER" PARA CALÇADA, MEDINDO 6X10X20CM, RESITENCIA 35MPA - NBR 9781.	M2	10.000,00	36,75	367.500,00

TOTAL						735.000,00
ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA						
Lote	Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	1	TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00M - SIMPLES M/F	UNI	250,00	97,00	24.250,00
7	1	TUBO DE CONCRETO 0,80X1,00M - SIMPLES M/F	UNI	140,00	181,75	25.445,00
TOTAL						49.695,00
TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE CONCRETO LTDA						
Lote	Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00M - ARMADO CA-1 M/F	UNI	300,00	152,00	45.600,00
6	1	TUBO DE CONCRETO 0,80X1,00M - ARMADO CA-1 M/F	UNI	140,00	245,00	34.300,00
8	1	TUBO DE CONCRETO 1,20X1,00M - ARMADO CA-1 M/F	UNI	100,00	593,75	59.375,00
9	1	TUBO DE CONCRETO 1,50X1,00M - ARMADO CA-2 M/F	UNI	120,00	978,00	117.360,00
TOTAL						256.635,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.087.230,00 (Um Milhão, Oitenta e Sete Mil, Duzentos e Trinta Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 05/08/2022.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro